
POSTANOWIENIE NR 3/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE I 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Kołbaskowo na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Kołbaskowo na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 95/2019 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I z dnia 1 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy Kołbaskowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1847, zm. z 2019 r. 
poz. 4541, z 2020 r. poz. 1350, z 2023 r. poz. 3166 i 4236): 

1) dzieli się stały obwód głosowania Nr 1, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Kołbaskowo, 
Rosówek, Siadło Górne; 

2) dzieli się stały obwód głosowania Nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Bobolin, Ostoja, 
Przylep, Rajkowo, Stobno, Warnik; 

3) dzieli się stały obwód głosowania Nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Przecław od 
numeru 85 do końca; 

4) dzieli się stały obwód głosowania Nr 5, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Warzymice od 
numeru 1 do numeru 70 oraz ulice: Rubinowa, Słoneczna, Oliwkowa, Szafirowa, Turkusowa, Wrzosowa, 
Złota; 

5) dzieli się stały obwód głosowania Nr 6, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Warzymice od 
numeru 151 do końca; 

6) tworzy się stały obwód głosowania Nr 8, z granicami obwodu głosowania obejmującymi miejscowości: 
Kołbaskowo, Rosówek, Siadło Górne oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy wiejskiej, 
Kołbaskowo 87, 72-001 Kołbaskowo; 

7) tworzy się stały obwód głosowania Nr 9, z granicami obwodu głosowania obejmującymi miejscowości: 
Bobolin, Stobno, Warnik oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy wiejskiej, Będargowo 
1B, 72-005 Przecław; 

8) tworzy się stały obwód głosowania Nr 10, z granicami obwodu głosowania obejmującymi miejscowości: 
Ostoja, Przylep, Rajkowo oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym, Przylep ul. Rodzinna 1, 72-005 Przecław; 

9) tworzy się stały obwód głosowania Nr 11, z granicami obwodu głosowania obejmującymi miejscowość 
Przecław od numeru 85 do końca oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Szkole Podstawowej, 
Przecław 27A, 72-005 Przecław; 

10) tworzy się stały obwód głosowania Nr 12, z granicami obwodu głosowania obejmującymi miejscowość 
Warzymice od numeru 1 do numeru 70 oraz ulice: Rubinowa, Słoneczna, Oliwkowa, Szafirowa, 
Turkusowa, Wrzosowa, Złota oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Szkole Podstawowej, 
Przecław 27C, 72-005 Przecław; 

11) tworzy się stały obwód głosowania Nr 13, z granicami obwodu głosowania obejmującymi miejscowość 
Warzymice od numeru 151 do końca oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Szkole 
Podstawowej, Przecław 27C, 72-005 Przecław. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Kołbaskowo, Wojewodzie Zachodnio-
pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01A19DC8-3647-4064-A6D9-C604DA72F632. Podpisany Strona 1



§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Szczecinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Szczecinie I. Zgodnie z art. 9 § 1 
Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Kołbaskowo. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Szczecinie I 

 
 

Tomasz Czapiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01A19DC8-3647-4064-A6D9-C604DA72F632. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 3/2024 
Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 
 

Podział Gminy Kołbaskowo na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Kamieniec, Kamionki, Moczyły, Pargowo, Siadło Dolne 
Zespół Placówek Oświatowych,  

Kołbaskowo 57,  
72-001 Kołbaskowo 

2 Barnisław, Będargowo, Karwowo, Smolęcin 
Szkoła Podstawowa,  

Będargowo 1,  
72-005 Przecław 

3 Smętowice, Przecław od numeru 1 do numeru 48A i ulice:  
Aleja Kasztanowa, Klonowa, Lipowa, Aleja Brzozowa, Rekreacyjna 

Szkoła Podstawowa,  
Przecław 27A,  

72-005 Przecław 

4 Przecław od numeru 49 do numeru 84A 
Szkoła Podstawowa,  

Przecław 27A,  
72-005 Przecław 

5 Warzymice ulice: Tęczowe Ogrody, Dębowa, Irysowa,  
Pod Zodiakiem, Zaciszna, Sympatyczna 

Szkoła Podstawowa,  
Przecław 27C,  

72-005 Przecław 

6 Warzymice od numeru 71 do numeru 150 oraz ulice: Brzeziny, 
Śliwkowa 

Szkoła Podstawowa,  
Przecław 27C,  

72-005 Przecław 

7 Kurów, Ustowo 
Świetlica wiejska,  

Kurów 39,  
72-001 Kołbaskowo 

8 Kołbaskowo, Rosówek, Siadło Górne 
Świetlica wiejska, 
 Kołbaskowo 87,  

72-001 Kołbaskowo  

9 Bobolin, Stobno, Warnik 
Świetlica wiejska,  
Będargowo 1B,  
72-005 Przecław  

10 Ostoja, Przylep, Rajkowo 
Zespół Szkolno-Przedszkolny,  

Przylep ul. Rodzinna 1,  
72-005 Przecław 

11 Przecław od numeru 85 do końca 
Szkoła Podstawowa,  

Przecław 27A,  
72-005 Przecław 

12 Warzymice od numeru 1 do numeru 70 oraz ulice: Rubinowa, 
Słoneczna, Oliwkowa, Szafirowa, Turkusowa, Wrzosowa, Złota 

Szkoła Podstawowa,  
Przecław 27C,  

72-005 Przecław 

13 Warzymice od numeru 151 do końca 
Szkoła Podstawowa,  

Przecław 27C,  
72-005 Przecław 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01A19DC8-3647-4064-A6D9-C604DA72F632. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 3/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE I z dnia 5 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Kołbaskowo na stałe obwody głosowania


